CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE
 -

CNPJ: 16.426.215/0001-09 - CEP:   .   -    - MAIQUINIQUE - BA
1

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Aos 31 dias do mês de dezembro de 2020, por designação do Presidente da
Câmara, conforme Ato/Portaria nº000000, os servidores  – ,  -  e  - ,
abaixo assinados, efetuaram a verificação dos valores exsistentes em caixa
e bancos, obtendo os seguintes resultados:

1) Em caixa R$ 0,00

2) Em banco R$ 0,00

3) Total Geral ( 1 + 2 ) R$ 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE -  Exercício: 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, em 31 de dezembro de 2020

 -

 -

 -

( Art. 9º, Item 20, da Resoulução TCM nº 1.060/2005 )

 -

 -

 -

Página: 1 de 1

Processo: 10197e21 -  D
oc. 12 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: L
O

U
R

ISV
A

L
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 - 30/04/2021 14:26:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5f891c2d-0692-41ef-8f14-2da724ebe683

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE
 -

CNPJ: 16.426.215/0001-09 - CEP:   .   -    - MAIQUINIQUE - BA

DEMONSTRATIVO DO FLUXO FINANCEIRO

RECURSOS

Saldo Anterior

Recebimento de Duodécimo

VALOR

1.176.725,49

177.201,86

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE -  Exercício: 2020

VALOR

0,00

1.217.863,92

Ingressos Extraorçamentários 41.138,43177.201,86

TOTAL 1.395.065,781.395.065,78

DESEMBOLSOS

Despesas Orçamentárias

Desembolsos Extraorçamentário

Devolução de Duodécimo

TOTAL

Saldo Final Exercício 0,00

LOURISVALDO RODRIGUES SOUZA
Presidente(a)

RG        :

MARCUS VINICIUS SOBRINHO SOUSA
Contador(a)
RG        :

FABRICIO BRITO LACERDA
Tesoureiro
RG        :

Página: 1 de 1

Processo: 10197e21 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: M
A

R
C

U
S V

IN
IC

IU
S SO

B
R

IN
H

O
 SO

U
SA

 - 30/04/2021 14:22:20, L
O

U
R

ISV
A

L
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 - 30/04/2021 14:26:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7cc79036-6920-48b4-8c97-1784ae3c9cc5

Gustavo
Carimbo

Gustavo
Carimbo

Gustavo
Carimbo

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE
 -

CNPJ: 16.426.215/0001-09 - CEP:   .   -    - MAIQUINIQUE - BA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR X DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

DISCRIMINAÇÃO

Caixa e Bancos

(+) Haveres Financeiros

NOTAS

1

2

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE -  Exercício: 2020

VALOR

0,00

0,00

(=) Disponibilidade Financeira 30,00

(-) Consignações e Retenções 40,00

(-) Restos a Pagar de exercícios anteriores 50,00

(=) Disponibilidade de Caixa 60,00

(-) Restos a Pagar do Exercício 70,00

(-) Restos a Pagar Cancelados 90,00

(-) Despesas de Exercícios Anteriores 100,00

(=) Saldo 120,00

(-) Obrigações a Pagar Consórcios 80,00

(-) Baixas Indevidas de Dívidas de Curto Prazo 110,00

LOURISVALDO RODRIGUES SOUZA
Presidente(a)

RG        :

MARCUS VINICIUS SOBRINHO SOUSA
Contador(a)
RG        :

FABRICIO BRITO LACERDA
Tesoureiro
RG        :

Página: 1 de 1

Processo: 10197e21 -  D
oc. 15 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: M
A

R
C

U
S V

IN
IC

IU
S SO

B
R

IN
H

O
 SO

U
SA

 - 30/04/2021 14:22:20, L
O

U
R

ISV
A

L
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 - 30/04/2021 14:26:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fec9a7dd-377a-45eb-8c8b-6385f7ef2ea7

Gustavo
Carimbo

Gustavo
Carimbo

Gustavo
Carimbo